» Greg. 1. VI. Ep. xx.wiii.
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sancti Udalrici, et sanctae Afrae ejnsdem Augustanae

Ecclesiae palrona;, pallio uti posset, ut innotescat

quam celebris esset cultus ejusdem sancli. Sic enim

se liabet

:

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

Henrico charissimo in Cliristo fratri et coepiscopo

Aquileiensi, salutem et Apostolicambenedictionem.

9. a Tuae dilectio fraternitatis per legatum

suimi humiliter exoravit, qualenus sibi pra;ter eas

solemnitates
,

quge in Privilegio Ecclesiae vestrae

continentur, in beati Udalrici confessoris Christi

atque pontificis, sed etin beatae Afraemartyris fesli-

vitatibus, usum pallii concederemus. Cujus Eccle-

siastici honoris excellentia, sicut pravis et inobe-

dientibus juste denegalur, ita bonis et honestate

procditis Apostolica moderalione pro merilis quan-

doquesupereroganda fore videtur. jProinde quia te

sincerae dilectionis erga nos affectum habere con-

fidimus, quia legatos noslros, Albanensem videlicet

episcopum et Paduensem , benigne tractasse et

fideliter (sicut oportuii) adjuvisse dignosceris, po-

stremo quia pro componenda pace multum desu-

dasse probaris, petitionem tuam Ubenler accepimus.

Hujus igitur tibi praecepti auctoritate concedimus,

ut in solemniis beati Udalrici confessoris atque

pontificis, et beatae Afrae martyris, iu missarum ce-

lebritate pallio utendi licentiam habeas ;
quod ta-

men tibi in tua vita, non loco luo concessum esse

cognoscas. Datum Romac, decimo sexto kal. Julii,

Indictione secunda ».

10. Hoc eodem anno (ut Glaber Rodulphus est

auctor) cum admiranda; flammarum eruptiones e

monte Vesuvio contigissent , crebra quoque per

diversas provincias civitatum incendia prodigiosa-

que contigere, cum et Romana conflagrante Urbe
,

Basilica Valicana incendi coepta divinilus est libe-

rata. Sed audi Glabrum ijisum hujus temporis

scriptorem : a Contigit, inquit, interea pa;ne uni-

versas Italia; et Galliae civitates ignium incendiis

devastari, ipsamque Urbem Romanam ex p.-^rle

maxima igne cremari : quod duTu fieret, R. Petri

Ecclesiae tigna idem ignis arripuit , coepitque sub

ffireo tabulatu consumendo lambere ligna : quod

cernens universa hominum mullitudo quiE aderat, <

nullam omnino compescendai cladis artem repe-

riens, conversi unanimi voce clamantes terribili,

ad ipsius Aposlolorum principis cucurrere Confes-

sionem, eum imprecantes, si non pervigil proprijE

foret ad praesens defensor Ecclesiae, multos in orbe